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Özbekistan lideri Şevket Mirziyoyev, Tacikistan Devlet Başkanı İmamali Rahman ve Türkmenistan 
Cumhurbaşkanı Gurbanguli Berdimuhammedov Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekova ve 
Kırgızistan halkına Nevruz Bayramı dolayısıyla tebrik mesajı yolladılar.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan yazılı açıklamada üç ülkenin liderlerinden gelen 
tebrik mesajlarında Cumhurbaşkanı Ceenbekova ve Kırgızistan vatandaşlarına sağlık, uzun ömür 
ve mutluluklar dilekleri dilendiği kaydedildi.

Bölgemiz halkı tarafından eskiden beri büyük bir coşku ve neşeyle kutlanan Navruz Bayramı 
aslında, asırlık geleneklerin, göreneklerin ve değerlerin, halklarımızın değerli hayalleri ve 
özlemlerinin ne kadar görkemli ve ebedi olduğunu gösteriyor.

Ortak çabalarımız ve siyasi irademiz sayesinde son zamanlarda en üst düzeydeki karşılıklı 
diyalogun sistematik hale geldiğini ve ikili ilişkilerin yeni bir stratejik ortaklık seviyesine 
yükseldiğini not etmekten memnuniyet duyuyoruz.

Baharın habercisi ve doğu takvimine göre Yeni Yıl olarak bilinen Nevruz Bayramı dolayısıyla Sizi ve 
halkınızı tebrik etmekten büyük gurur duyarım. ifadesi kullanılan İmamali Rahmanın kutlama 
mesajında şunlar kaydedilmiştir:

 

Bugün, ulusal-kültürel alanlarının çok ötesine yayılmış olan türünün ve yaratıcı erdemlerinin, 
dünyanın farklı bölgelerinden insanlara yakın ve anlaşılır hale gelmesi ve halklarımızın bu eski 
geleneksel bayramının dünya toplumundaki birçok kişi tarafından geniş ve sıcak bir şekilde 
kutlanmasından memnuniyet duyuyor.

Dostluğun, karşılıklı saygı ve güven, hoşgörü, iyi niyet ve karşılıklı anlayışın yüksek manevi ve 
ahlaki değerlerine dayanan ülkelerimizin dostluk ilişkilerini ve karşılıklı yararlı işbirliğini daha da 
güçlendirmeye ve geliştirmeye devam edeceğine inanıyorum.



Gurbanguli Berdimuhammedovun tebrik mesajında, Tüm insanlığın zengin kültürel mirasının 
ayrılmaz bir parçası olarak kabul edilen Nevruz Bayramı, doğanın yeniden doğuşunu, hayatın 
zaferini ve baharın güzelliğini sembolize ediyor. Karşılıklı saygı, huzur ve iyi komşuluk geleneklerini 
aydınlatan bu aydınlık tatil, uluslar arasındaki birlik ve dostluğu güçlendirmede özel bir öneme 
sahip.
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